
令和５年  ４月  吉日 

各 中 学 校 長 様 

  進 路 指 導 主 事 様 

大 阪 府 立 鶴 見 商 業 高 等 学 校 

校 長     金 尾  昭 夫 

 

中学校教員向け 

「商業高校 学校説明会」についてのお知らせ 

 

謹啓 春風の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素より本校の

教育活動にご支援やご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび商業高校の現状を知っていただくとともに、進路指導の一助となればと考え「商業高校 学校

説明会」を、次の通りおこないますのでよろしくお取り計らいください。 

敬白 

記 

１．日  時  ① 令和５年６月 ２３日 (金)  １４：１５ ～ １７：００ 

                     （受付は１３：４５ ～ １４：１５） 

 

２．対象者 中学校教員 

 

３．場所 大阪府立鶴見商業高等学校  （当日は玄関前で受付をおこないます） 

         大阪市鶴見区緑２－１０－９ 

 

４．申込方法 google forms より、６月１９日(月)までにご回答ください。 

          https://forms.gle/BUkp65sgcnLLw4SM7 

 

 

５．内容 商業高校についての説明会と授業見学を実施します。 

         １４：１５～ ６時間目 授業見学 

         １５：３０～ 学校説明（商業高校の魅力，本校教育の特色について） 

         １６：００～ 個別相談 

 

６．ご来校の際 駐車スペースがご用意できません。公共交通機関のご利用をお願いします。   

 

 

 

 
お問い合わせ ： 大阪市鶴見区緑 2 丁目 10 番 9 号  

大阪府立鶴見商業高等学校 

担当 総務部 兵部・薬師寺 

TEL: 06－6911－0415  


